

営業収益・経常利益

区 分	第 1 期	第 2 期	第 3 期	第 4 期	第 5 期	第 6 期
	(1999年7月1日から 2000年3月31日まで)	(2000年4月1日から 2001年3月31日まで)	(2001年4月1日から 2002年3月31日まで)	(2002年4月1日から 2003年3月31日まで)	(2003年4月1日から 2004年3月31日まで)	(2004年4月1日から 2005年3月31日まで)
総 収 益	21,933	28,410	26,221	24,204	23,284	22,419
営 業 収 益	21,547	27,945	25,736	23,522	22,671	21,809
営 業 利 益	707	340	45	483	864	877
営 業 外 損 益	▲139	▲199	30	149	114	98
経 常 利 益	567	141	75	633	978	976

ダイヤル通話料収入

区 分	第 1 期	第 2 期	第 3 期	第 4 期	第 5 期	第 6 期
	(1999年7月1日から 2000年3月31日まで)	(2000年4月1日から 2001年3月31日まで)	(2001年4月1日から 2002年3月31日まで)	(2002年4月1日から 2003年3月31日まで)	(2003年4月1日から 2004年3月31日まで)	(2004年4月1日から 2005年3月31日まで)
収 入 額	4,836	5,281	3,869	3,144	2,903	2,584

設備投資

区 分	第 1 期	第 2 期	第 3 期	第 4 期	第 5 期	第 6 期
	(1999年7月1日から 2000年3月31日まで)	(2000年4月1日から 2001年3月31日まで)	(2001年4月1日から 2002年3月31日まで)	(2002年4月1日から 2003年3月31日まで)	(2003年4月1日から 2004年3月31日まで)	(2004年4月1日から 2005年3月31日まで)
設備投資額	5,309	5,496	3,656	3,342	3,778	3,991

有利子負債

区 分	第 1 期	第 2 期	第 3 期	第 4 期	第 5 期	第 6 期
	(1999年7月1日から 2000年3月31日まで)	(2000年4月1日から 2001年3月31日まで)	(2001年4月1日から 2002年3月31日まで)	(2002年4月1日から 2003年3月31日まで)	(2003年4月1日から 2004年3月31日まで)	(2004年4月1日から 2005年3月31日まで)
残 高	13,310	9,829	11,159	12,940	11,056	10,280

(単位：億円)

第 7 期	第 8 期	第 9 期	第 10 期	第 11 期	第 12 期	第 13 期
(2005年4月1日から 2006年3月31日まで)	(2006年4月1日から 2007年3月31日まで)	(2007年4月1日から 2008年3月31日まで)	(2008年4月1日から 2009年3月31日まで)	(2009年4月1日から 2010年3月31日まで)	(2010年4月1日から 2011年3月31日まで)	(2011年4月1日から 2012年3月31日まで)
21,886	21,318	20,689	20,222	19,902	20,110	19,099
21,253	20,613	20,027	19,529	19,286	19,571	18,515
659	599	449	366	476	771	503
182	304	224	286	241	189	249
842	903	674	653	717	960	752

(単位：億円)

第 7 期	第 8 期	第 9 期	第 10 期	第 11 期	第 12 期	第 13 期
(2005年4月1日から 2006年3月31日まで)	(2006年4月1日から 2007年3月31日まで)	(2007年4月1日から 2008年3月31日まで)	(2008年4月1日から 2009年3月31日まで)	(2009年4月1日から 2010年3月31日まで)	(2010年4月1日から 2011年3月31日まで)	(2011年4月1日から 2012年3月31日まで)
2,497	2,088	1,665	1,348	1,143	1,060	859

(単位：億円)

第 7 期	第 8 期	第 9 期	第 10 期	第 11 期	第 12 期	第 13 期
(2005年4月1日から 2006年3月31日まで)	(2006年4月1日から 2007年3月31日まで)	(2007年4月1日から 2008年3月31日まで)	(2008年4月1日から 2009年3月31日まで)	(2009年4月1日から 2010年3月31日まで)	(2010年4月1日から 2011年3月31日まで)	(2011年4月1日から 2012年3月31日まで)
4,222	4,359	4,491	4,690	4,548	4,065	4,203

(単位：億円)

第 7 期	第 8 期	第 9 期	第 10 期	第 11 期	第 12 期	第 13 期
(2005年4月1日から 2006年3月31日まで)	(2006年4月1日から 2007年3月31日まで)	(2007年4月1日から 2008年3月31日まで)	(2008年4月1日から 2009年3月31日まで)	(2009年4月1日から 2010年3月31日まで)	(2010年4月1日から 2011年3月31日まで)	(2011年4月1日から 2012年3月31日まで)
9,608	9,407	8,805	8,801	8,493	8,187	7,960

※記載金額は、第1期～第21期は億円未満を切り捨て、第22期以降は億円未満を四捨五入して表示しています。

区 分	第14期 (2012年4月1日から 2013年3月31日まで)	第15期 (2013年4月1日から 2014年3月31日まで)	第16期 (2014年4月1日から 2015年3月31日まで)	第17期 (2015年4月1日から 2016年3月31日まで)	第18期 (2016年4月1日から 2017年3月31日まで)	第19期 (2017年4月1日から 2018年3月31日まで)
総 収 益	18,919	18,318	17,891	17,398	16,925	16,635
営 業 収 益	18,317	17,738	17,654	17,223	16,722	16,462
営 業 利 益	650	667	1,098	1,618	1,891	2,600
営 業 外 損 益	238	250	121	116	153	135
経 常 利 益	888	917	1,220	1,734	2,044	2,736

区 分	第14期 (2012年4月1日から 2013年3月31日まで)	第15期 (2013年4月1日から 2014年3月31日まで)	第16期 (2014年4月1日から 2015年3月31日まで)	第17期 (2015年4月1日から 2016年3月31日まで)	第18期 (2016年4月1日から 2017年3月31日まで)	第19期 (2017年4月1日から 2018年3月31日まで)
収 入 額	735	646	561	506	448	410

区 分	第14期 (2012年4月1日から 2013年3月31日まで)	第15期 (2013年4月1日から 2014年3月31日まで)	第16期 (2014年4月1日から 2015年3月31日まで)	第17期 (2015年4月1日から 2016年3月31日まで)	第18期 (2016年4月1日から 2017年3月31日まで)	第19期 (2017年4月1日から 2018年3月31日まで)
設 備 投 資 額	3,965	3,513	3,121	2,940	2,738	2,502

区 分	第14期 (2012年4月1日から 2013年3月31日まで)	第15期 (2013年4月1日から 2014年3月31日まで)	第16期 (2014年4月1日から 2015年3月31日まで)	第17期 (2015年4月1日から 2016年3月31日まで)	第18期 (2016年4月1日から 2017年3月31日まで)	第19期 (2017年4月1日から 2018年3月31日まで)
残 高	7,443	6,761	4,971	4,309	3,658	2,252

(単位：億円)

第20期 (2018年4月1日から 2019年3月31日まで)	第21期 (2019年4月1日から 2020年3月31日まで)	第22期 (2020年4月1日から 2021年3月31日まで)	第23期 (2021年4月1日から 2022年3月31日まで)	第24期 (2022年4月1日から 2023年3月31日まで)	第25期 (2023年4月1日から 2024年3月31日まで)	第26期 (2024年4月1日から 2025年3月31日まで)
16,268	16,155	16,383	15,968	15,646	15,491	15,611
16,123	16,005	16,224	15,783	15,449	15,327	15,400
2,514	2,211	2,439	2,634	2,373	2,147	1,876
114	125	141	150	184	149	183
2,629	2,336	2,580	2,784	2,556	2,295	2,059

(単位：億円)

第20期 (2018年4月1日から 2019年3月31日まで)	第21期 (2019年4月1日から 2020年3月31日まで)	第22期 (2020年4月1日から 2021年3月31日まで)	第23期 (2021年4月1日から 2022年3月31日まで)	第24期 (2022年4月1日から 2023年3月31日まで)	第25期 (2023年4月1日から 2024年3月31日まで)	第26期 (2024年4月1日から 2025年3月31日まで)
381	340	331	334	323	282	257

(単位：億円)

第20期 (2018年4月1日から 2019年3月31日まで)	第21期 (2019年4月1日から 2020年3月31日まで)	第22期 (2020年4月1日から 2021年3月31日まで)	第23期 (2021年4月1日から 2022年3月31日まで)	第24期 (2022年4月1日から 2023年3月31日まで)	第25期 (2023年4月1日から 2024年3月31日まで)	第26期 (2024年4月1日から 2025年3月31日まで)
2,541	2,530	2,556	2,363	2,324	2,278	2,311

(単位：億円)

第20期 (2018年4月1日から 2019年3月31日まで)	第21期 (2019年4月1日から 2020年3月31日まで)	第22期 (2020年4月1日から 2021年3月31日まで)	第23期 (2021年4月1日から 2022年3月31日まで)	第24期 (2022年4月1日から 2023年3月31日まで)	第25期 (2023年4月1日から 2024年3月31日まで)	第26期 (2024年4月1日から 2025年3月31日まで)
2,252	1,584	1,384	1,386	2,180	2,180	3,745

※記載金額は、第1期～第21期は億円未満を切り捨て、第22期以降は億円未満を四捨五入して表示しています。